МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 (МБОУ «ОХОТСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                 с. Охотское                                                          № 309

О назначении ответственного за работу

в автоматизированной информационной системе

«Навигатор дополнительного образования»

в МБОУ «Охотская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «Охотская СОШ» работу школьного Навигатора по

дополнительным общеобразовательным программам.

2. Назначить Поддубцеву С.В, заместителя директора, ответственным за работу в

автоматизированной информационной системе «Навигатор дополнительного

образования».

3. Поддубцевой С.В., заместителю директора:

3.1. Занести в автоматизированную информационную систему «Навигатор

дополнительного образования» все дополнительные общеобразовательные программы,

реализуемые в школе.

3.2. Организовать разъяснительную работу с родительской общественностью о норме и

порядке проведения процесса регистрации в системе «Навигатор».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                           С.В. Рыженко

С приказом ознакомлена                                                                             С.В. Поддубцева